



**T.C.**  
**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**  
**GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ**  
**İŞ SÜREÇLERİ**

**ASİSTAN ÖĞRENCİ ALIMI İŞLEMLERİ**

<b>SÜREÇ ADI</b>	Asistan Öğrenci Alımı İşlemleri.		
<b>SÜREÇ NO</b>	12	<b>TARİH</b>	31.05.2023
<b>SÜRECİN SORUMLUSU</b>	Asistan Öğrenci Alımı İşlemleri İle ilgili Sorumlu Dekan Yardımcısı, Öğrenci, Bölüm, Öğrenci İşleri, Rektörlük.		
<b>SÜREÇ ORGANİZASYON İLİŞKİSİ</b>	Asistan Öğrenci Alımı İşlemleri İle ilgili Sorumlu Dekan Yardımcısı, Öğrenci, Bölüm, Öğrenci İşleri, Rektörlük		
<b>ÜST SÜRECİ</b>	Eğitim Öğretim Süreci		
<b>SÜRECİN AMACI</b>	Uygun öğrencilerin Asistan öğrenci olarak Bölüm başkanlığında görevlendirilmesi.		
<b>SÜRECİN SINIRLARI</b>	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından Fakültemize Asistan Öğrenci çalıştırılması için belirlenen usul ve esaslar kadro sayısının fakültemize bildirilmesiyle başlar. Asistan Öğrenci atamasıyla son bulur.		
<b>SÜREÇ ADIMLARI</b>	<p>*Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından gelen yazıya istinaden Asistan Öğrenci çalıştırılmasına dair usul ve esaslar. Asistan öğrenci olabilme şartları ve fakültemize ayrılan kontenjan yazıyla Bölüm Başkanlıklarına bildirilir. Web sayfasında yayımlanır.</p> <p>*Bölüm Başkanlıklarınca asistan öğrenci olarak çalışmak isteyen öğrencilerin dilekçeleri alınır. Şartları taşıyan öğrenciler bir üst yazıyla Dekanlığa bildirilir.</p> <p>*Şartları taşıyan öğrencilerin isimleri, numaraları sınav girmesi için Yabancı Diller Meslek yüksekokuluna yazıyla bildirilir.</p> <p>*Yabancı Diller Yüksekokuluna yapılan sınav sonuçları fakültemize bildirilir. Yapılan sınav sonucunda 50 ve üstü puan alan öğrencilerin en yüksek puandan başlayarak kontenjan dâhilinde çalışması için ve atamasının yapılması için Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilir. Ataması yapılan öğrencinin bilgileri Öğrencisi olduğu Bölüm Başkanlığına bildirilir. İlgili öğrencilerin çalışma puantajları her ayın 10' unda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına gönderilir.</p> <p>*Asistan Öğrencilerin maaşı gönderdiğimiz puantaja göre ilgili daire başkanlığına ödenir.</p>		
<b>SÜREÇ PERFORMANS GÖSTERGELERİ</b>	Performans Göstergesi		
	Aday Olan Öğrenci Sayısı ve Sınava Katılıp Kazanan Öğrenci Sayısı.		



**T.C.**  
**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**  
**GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ**  
**İŞ SÜREÇLERİ**

**ASİSTAN ÖĞRENCİ ALIMI İŞLEMLERİNİ BAŞLAT**

Rektörlük (Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı) Tarafından Fakültele çalıştırılacak öğrenci sayıları bildirilir. Gelen yazı doğrultusunda kontenjan dahilinde Bölümlere ve Öğrencilere duyurulur.

Bölüm Başkanlıklarınca asistan öğrenci olarak çalışmak isteyen öğrencilerin dilekçeleri alınır. Şartları taşıyan öğrenciler bir üst yazıyla Dekanlığa bildirilir.

Şartları taşıyan öğrencilerin isimleri, numaraları sınav girmesi için Yabancı Diller Meslek yüksekokuluna yazıyla bildirilir. Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılan sınav sonuçları fakültemize bildirilir. Yapılan sınav sonucunda 50 ve üstü puan alan öğrencilerin en yüksek puandan başlayarak kontenjan dahilinde çalışması için ve atamasının yapılması için Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bildirilir. Ataması yapılan öğrencinin bilgileri Öğrencisi olduğu Bölüm Başkanlığına bildirilir.

Sonuç  
Olumsuz mu ?

EVET

Çalışma  
İsteği  
Reddedilir.

HAYIR

İlgili öğrencilerin çalışma puantajları her ayın 10 ' unda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına gönderilir. Asistan Öğrencilerin maaşı gönderilen puantaja göre ilgili daire başkanlığınca ödenir.

**İŞLEM SONU**